
Bezirksverband Leipzig 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Clara Zetkin Leipzig 18 18 0 0 220:51 +169 36:0
2 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI 18 14 1 3 178:93 +85 29:7
3 SV Rotation Süd Leipzig III 18 9 5 4 156:120 +36 23:13
4 TSG Markkleeberg 18 11 0 7 144:128 +16 22:14
5 TTV 1990 Wurzen II 18 8 3 7 143:133 +10 19:17
6 TTC Großpösna II 18 9 1 8 136:135 +1 19:17
7 ESV Lokomotive Beucha 18 5 2 11 104:170 -66 12:24
8 LSV Mörtitz 18 5 1 12 127:146 -19 11:25
9 TTV Marienbrunn-Leipzig II 18 2 1 15 66:205 -139 5:31

10 SV Tresenwald 18 1 2 15 90:183 -93 4:32
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.09.2014 14:00

14:00
14:00
15:00
18:00

ESV Lokomotive Beucha
SV Rotation Süd Leipzig III
TTC Großpösna II
LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II

SV Tresenwald
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
TTV Marienbrunn-Leipzig II
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Tresenwald

9:7
4:11
15:0
6:9
10:5

Sa. 27.09.2014 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00

SG Clara Zetkin Leipzig
SV Tresenwald
TTC Großpösna II
LSV Mörtitz
SV Tresenwald

SV Rotation Süd Leipzig III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
ESV Lokomotive Beucha
TTV Marienbrunn-Leipzig II
TTC Großpösna II

9:7
4:11
13:2
13:2
6:9

Sa. 04.10.2014 14:00
14:00

SV Tresenwald
SV Rotation Süd Leipzig III

LSV Mörtitz
TSG Markkleeberg

8:8
9:6

So. 05.10.2014 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI TTV 1990 Wurzen II 9:6
Sa. 11.10.2014 14:00

15:00
15:00
15:00
19:00

TTC Großpösna II
LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II
TTV Marienbrunn-Leipzig II
SV Tresenwald

SG Clara Zetkin Leipzig
ESV Lokomotive Beucha
SV Rotation Süd Leipzig III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
SV Rotation Süd Leipzig III

2:13
6:9
8:8
4:11
4:11

Sa. 18.10.2014 14:00
14:00
15:00

ESV Lokomotive Beucha
SG Clara Zetkin Leipzig
LSV Mörtitz

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
SV Tresenwald
TTV 1990 Wurzen II

5:10
14:1
9:7

Sa. 25.10.2014 15:00
15:00

TSG Markkleeberg
TTV Marienbrunn-Leipzig II

TTV 1990 Wurzen II
SG Clara Zetkin Leipzig

5:10
5:10

Sa. 01.11.2014 14:00 ESV Lokomotive Beucha SG Clara Zetkin Leipzig 1:14
Sa. 08.11.2014 14:00

14:00
15:00
15:00
18:30

LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig III
TTV 1990 Wurzen II
TSG Markkleeberg

TTC Großpösna II
LSV Mörtitz
TTV Marienbrunn-Leipzig II
ESV Lokomotive Beucha
TTC Großpösna II

9:6
9:6
14:1
10:5
12:3

Sa. 15.11.2014 14:00
15:00
15:00
15:00

ESV Lokomotive Beucha
LSV Mörtitz
TTC Großpösna II
TTV Marienbrunn-Leipzig II

TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig III
TTV 1990 Wurzen II
SV Tresenwald

6:9
4:11
5:10
9:6

Sa. 22.11.2014 14:00 TSG Markkleeberg TTV Marienbrunn-Leipzig II 11:4
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Bezirksverband Leipzig 2014/15

2. Bezirksliga Herren Staffel 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.11.2014 14:00

14:00
14:00
15:00

TSG Markkleeberg
SV Rotation Süd Leipzig III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
TTV 1990 Wurzen II

SG Clara Zetkin Leipzig
ESV Lokomotive Beucha
LSV Mörtitz
TTV Marienbrunn-Leipzig II

3:12
11:4
12:3
14:1

So. 30.11.2014 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI SG Clara Zetkin Leipzig 4:11
Sa. 06.12.2014 13:00

14:00
14:00
15:00
17:00

TTC Großpösna II
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Tresenwald
ESV Lokomotive Beucha
TTC Großpösna II

LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II
TSG Markkleeberg
TTV Marienbrunn-Leipzig II
SV Rotation Süd Leipzig III

9:6
12:3
5:10
6:9
8:8

So. 07.12.2014 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI TSG Markkleeberg 9:6
Sa. 10.01.2015 14:00

14:00
14:00
14:00
18:00

ESV Lokomotive Beucha
SG Clara Zetkin Leipzig
SV Tresenwald
TTC Großpösna II
TTC Großpösna II

SV Rotation Süd Leipzig III
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
TTV 1990 Wurzen II
TTV Marienbrunn-Leipzig II
TSG Markkleeberg

8:8
9:6
5:10
13:2
9:6

Sa. 17.01.2015 14:00
14:00
15:00
15:00

TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II

ESV Lokomotive Beucha
SV Rotation Süd Leipzig III
SV Tresenwald
TTC Großpösna II

11:4
8:8
12:3
6:9

Sa. 24.01.2015 15:00 TTV Marienbrunn-Leipzig II LSV Mörtitz 3:12
Sa. 31.01.2015 14:00

15:00
SV Rotation Süd Leipzig III
SV Tresenwald

SG Clara Zetkin Leipzig
TTV Marienbrunn-Leipzig II

2:13
12:3

Sa. 07.02.2015 14:00
15:00
18:00

SG Clara Zetkin Leipzig
TTV Marienbrunn-Leipzig II
TSG Markkleeberg

LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI

10:5
8:8
3:12

Sa. 14.02.2015 15:00 TTV 1990 Wurzen II SG Clara Zetkin Leipzig 0:15
Sa. 21.02.2015 14:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI ESV Lokomotive Beucha 13:2
Sa. 28.02.2015 14:00

14:00
15:00
15:00
15:00

SG Clara Zetkin Leipzig
TTC Großpösna II
TTV Marienbrunn-Leipzig II
LSV Mörtitz
SV Rotation Süd Leipzig III

ESV Lokomotive Beucha
SV Tresenwald
TSG Markkleeberg
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
TTV 1990 Wurzen II

12:3
11:4
4:11
4:11
8:8

Sa. 07.03.2015 14:00 ESV Lokomotive Beucha TTC Großpösna II 5:10

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 14.03.2015 14:00

14:00
15:00
15:00
15:00

SV Tresenwald
TTC Großpösna II
TTV Marienbrunn-Leipzig II
ESV Lokomotive Beucha
LSV Mörtitz

SG Clara Zetkin Leipzig
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
SV Rotation Süd Leipzig III
TTV 1990 Wurzen II
TSG Markkleeberg

0:15
4:11
3:12
9:7
7:9

Sa. 21.03.2015 14:00
14:00
15:00

SG Clara Zetkin Leipzig
SV Rotation Süd Leipzig III
TTV 1990 Wurzen II

TTV Marienbrunn-Leipzig II
LSV Mörtitz
TSG Markkleeberg

15:0
12:3
7:9

So. 22.03.2015 10:00 LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI SV Tresenwald 12:3
Fr. 27.03.2015 19:00 TTV Marienbrunn-Leipzig II LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI 2:13
Sa. 28.03.2015 14:00

14:00
15:00

SG Clara Zetkin Leipzig
TSG Markkleeberg
ESV Lokomotive Beucha

TTC Großpösna II
SV Tresenwald
LSV Mörtitz

14:1
10:5
9:6

So. 29.03.2015 10:00 SV Tresenwald ESV Lokomotive Beucha 8:8
Sa. 11.04.2015 14:00

15:00
TSG Markkleeberg
TTV 1990 Wurzen II

SV Rotation Süd Leipzig III
LSV Mörtitz

12:3
10:5

Mi. 15.04.2015 19:00 SV Rotation Süd Leipzig III TTC Großpösna II 9:6
Sa. 18.04.2015 14:00

14:00
15:00
15:00
15:00

SV Rotation Süd Leipzig III
SG Clara Zetkin Leipzig
LSV Mörtitz
TTV 1990 Wurzen II
TTV Marienbrunn-Leipzig II

SV Tresenwald
TSG Markkleeberg
TTC Großpösna II
LTTV Leutzscher Füchse 1990 VI
ESV Lokomotive Beucha

11:4
13:2
12:3
9:6
6:9
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